\* Scripsit item de naturæ diuinis characteris, seu raris & admirandis spectaculis, causis inditijs, proprietatibus rerum in partibus singulis vniuersi, libros duos, 8. Antuerp. apud Plantinum anno Do-

mini 1575. Item de prodigiosa specie naturæ cometæ, qui nobis anno D. 1577. plus septimanis 10. refulsit apodixis, tum physica, tum mathematica, 8. Antwerp. 1578.

**Cornelius Grapheus, Vide Cornelius Scribonius.**

\* **Cornelius Gualtherus Gandauensis, Commentarios in Aegypti de Ierolymorum excidio** libros scripsit, quibus ab infinitis mendis auctor liberatur, & obscuriora explicantur, 8. Coloniae 1575. Eiusdem & Georgij Cassandri oratio visa, in fol. manuscr. bibl. Imper.

**Cornelius Historicus, Hybernas**, scripsit multarum rerum Chronicon lib. 1. Floruit anno Dom. 1230.

**Cornelij Iansenij, episcopi Gandauensis, Commentarij in Ecclesiasticum.** Louanij 1569. in 4. Liber de concordia Euangelistarum. Louanij apud Bartolomæum Grauium 1549. Commentariorum in suam concordiam & totam historiam Euangelicam partes 4. quibus pueritia & aetate Christi vsque ad ascensionem eius continentur. Louanij 1572. in folio. Eiusdem paraphrases in omnes Psalmos Davidicos, cum argumentis eorum et annotationibus. Item paraphrasis in ea veteris Testamenti Cantica, quæ per singulas ferias ecclesiasticus vsus obseruat. Ibidem apud Petrum Zangrium, anno 1569. in 4. In Salomonis Prouerbia commentaria. Louanij, anno 1568. in quarto, & Lugduni anno 1578. Carolus Pefnot. Index in eiusdem commentarijs, in Psalmos, Prouerbia, Ecclesiasten, impressus cum commentarijs in Ecclesiasticum.

**Cornelius Labeo de oraculo Apollinis Clarij** libros conscripsit, item de dijs penatibus. Fastrorum libris, citatur à Macrobio.

**Cornelius Laurimannus** in lucem edidit Ioannis Beletii rationale diuinorum officiorum. Dillingæ 1571.

**Cornelij Longini octostichon**, in sexto libro Graecorum epigrammatum. De Longino simpliciter dicto, vide infra: nescio an idem sit cum hoc. Vide etiam supra Cornelius simpliciter.

\* **Cornelius Loofæus Callidius scripsit Spiritus vertigenis**, vtriusque Germaniæ in religionis diffidio, (vnde cunctæ calamitates,) veram originem, progressum, ac indubitatum curandi modum. Cum reiectione inefficacium ad hoc remedium, adductis huc prudentissimis quorundam consultationibus, in 8. Moguntia, apud Casparum Behem, anno Domini 1582. Eiusdem scopæ Latina, ad purgandam linguam à barbarie, ex varijs priscedrum, & recentium alphabetica connectione colligata, in octauo Moguntia, anno Domini 1582.

**Cornelij Mechelburgensis medici, De morbo** rum in pueris dignotione, & curatione liber, per Sebastianum Austrinum expurgatus.

**Cornelij Musij, Solitudinis encomion.** Antuerpiae Plantinus in quarto.

**Cornelius Nepos Ciceronis tempore vir** disertus, Vitæ illustrium virorum scripsit, quarum

tantum Pomponius Atticus extat, et cum Ciceronis operibus excudis solet. Cornelio Nepoti, aut Pomponio Attico falso adscripta epistola, ad Ciceronem, quae Francisci Petrarcae est ad Ciceronem manens: nam et istam, et aliam similem de eloquentia Ciceronis, Paulus Emilius inter Petrarcae lucubrationes inuenit. Impressa sunt cum operibus Ciceronis post tertium librum epistolarum ad Q. fratrem. Vide supra quaedam in Caio Suetonio. Daretis Phrygij historiam de bello Troiano versibus heroicis Latinam fecit libris sex, excusam Basileae cum Pindari Thebani epitome iliados, et eibidem. Ei attribuitur etiam Periocha sex librorum Daretis sermone soluto, eodem volumine excusa. Epistolam Alexandri magni ad Aristotelem de India situ, populis, bellis, Latinitate donauit. Henricus Petri excudit Basileae cum Q. Curtio. Eius illustrium virorum libri sedecim citantur à Charisio. Cornelij Nepotis, fertur esse liber de viris illustribus, qui à plerisque Plinio Caecilio inscribitur: praeterea liber de vita Imperatorum Amylio Probo inscriptus. Idem Exemplorum libro tertio. Item libro primo Chronicorum. De vita Ciceronis libris (de quibus queri potest, an sint inter vitas illustrium virorum numerandi) citatur à Gellio et alijs.

Cornelij Petri Holandi, libellus de herbis, Leida impressus.

Cornelij Seonaei, Tobaeus comedia sacra. Eiusdem Carminum libellus. Antuerpia apud Guilielmum Syluium in octauo. Eiusdem Nebemias, seu de mstruratione Hierosolymae, Comedia sacra. Antuerpia apud Plantinum anno Domini 1570. \* Eiusdem Naaman, Comedia sacra et noua 8. Antuerpia anno 1581.

Cornelij Scepperi Neoportuensis Philosophi libri 6. Assertionum fidei aduersus astrologos, siue designationibus coniunctionum superiorum planetarum anni 1524. Antuerpia 1523.

\* Cornelij Schylandri medicina astrologica 4. Antuerpia per Ioan. Wichagium 1575.

Cornelius Scribonius, Graphus et Petrus Aegidius, praecipiones quasdam ex veterum libris collegerunt, ad docendos principes ac magistratus, qua ratione Respublica felicissime gubernari queant. Alias Enchiridion principis ac magistratus Christiani. De principum pietate, prudentia, iustitia, clementia, veritate, munificentia, eruditione, et voluptatum contemptu. Libellus impressus Coloniae apud Ceruicornum, anno Domini 1541. cum historia Batauica. Eiusdem Descriptio conflagrationis templi Diuae Mariae Antuerpiensis: versu heroico. Antuerpia anno 1534. in officinae Ioannis Graphaei. Item Colloquiorum formulae ex Terentij Comaedij selecta et in Germanicam linguam versa. Augustae anno Domini 1532. Descriptio Senatus Antuerpiae ciuitatis à Carolo V. instituti. Antuerpia 1541. De natiuitate liber.

Cornelius Seuerus, author poematis Aetnae, excusi cum Lusibus in Priapum Virgilio attributis. In Senecae controuersijs etiam, et à Charisio quaedam eius citantur.

Cornelius Seuerus de statu suo atq. temporis suorum libris scripsisse memoratur.

Cornelij Sircani Rostochiensis theologi, scriptum contra Lutherum.

Cornelij de Snekijs, sermones. Item,

Cornelij Suecani ecclesiasticorum defensio.

Cornelius Valerianus citatur à Plinio de Phoenice.

Cornelij Valerij, Ultraiectini, Latinae linguae professoris in academia Louaniensi disertissimi, Grammaticarum institutionum lib. 4. Eiusdem de Rhetorica, item de Dialectica libri. Ethica seu de moribus philosophiae breuis et perspicua descriptio. Physica seu de natura philosophiae institutio. Triumphus. Animaduersiones in Officia Ciceronis. Apud Plantinum. \* Idem Colloquia cum dictionariolo sex linguarum, Teutonice, Latinae, Germanicae, Gallicae, Hispanicae et Italicae, interpretatus est Latine, 16. Antuerpia 1579.

Cornelius Vitellius, Corinthius, scripsit annotationes in Nicolai Perotti praefationem Plinij Secundi ad T. Vespasium. Item librum in defensionem Plinij et Domitij Calderini, contra Georgium Merulam Alexandrinum, quem plurimos Martialis locos perperam intellexisse ostendit. De diurnis mensium, annorumque obseruatione librum, excusum Parisijs apud Ascensium.

Cornificius rhetoricorum ad Herennium author. Vide in M. T. Cicerone.

Cornificius poeta, librum de natura deorum conscripsit, item librum hymnorum teste Macrobio. Cornificius Etym. 3. citatur à Macrobio.

Cornutus (praenomine Annaeus) Lepidus genere, emicuit Romae sub Nerone, interfectus demum ab eo una cum Musonio philosopho. Multa eius scripta tam in philosophia quam in rhetorica feruntur. Vide plura apud Suidam. Cornuti breuis enumeratio τῶν κατὰ τὴν ἰστορίαν διπλασιᾶς τραπεζῶν, extat Romae in Vaticana bibliotheca. Item liber de dijs caelestibus, et Phurnuti de dijs gentilium: quare videtur alius esse Cornutus, à Phurnuto: etsi quidam confundere soleant: sed nihil certi habeo. Cornuti, siue Phurnuti commentarius de natura deorum gentilium, excusus apud Aldum Graece, cum fabulis Aesopi. Vide in Phornuto: sic enim solum Aldina editio habet. Cornuti mentionem facit Seruius in 9. Aeneid. fuit autem interpret Vergilij, haud sane indoctus neque ignobilis, ut ait Gellius. Eius ad Italicum librum decimum adducit Charisius. Appellatur L. Annaeus Cornutus.

Cornutus Grammaticus antiquissimus, quem Probi nomine quidam citant, scripsit Commentarios in Persij Satyras, impressos Parisijs apud Rob. Stephanum. Eisdem integros multo edidit Elias Vinetus, Pissauij apud Engelbertum Marnefium in quarto, anno 1563. Ex Cornuto, Donato, et Asperio grammaticis excerpta sunt annotationes in Terentium: impressa Basileae apud Frobenium cum textu Terentij.